

Årsredovisning
för
Mäklonomen AB
556329-5434

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helene Johansson, Styrelseledamot
2023-09-29

Styrelsen för Mäklonomen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäklari och är geografiskt verksamma inom Västerbottens inland.

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 796	4 109	2 699	2 520
Resultat efter finansiella poster	64	1 234	361	244
Soliditet (%)	77,7	64,7	77,4	74,8

Nettoomsättningen har under bokslutsåret minskat tillbaka till en normal nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 988 069	897 719	3 005 788
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			897 719	-897 719	0
Utdelning enl extra bolagstäm			-500 000		-500 000
Årets resultat				47 639	47 639
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 385 788	47 639	2 553 427

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 385 788
årets vinst	47 639
	2 433 427

disponeras så att i ny räkning överföres	2 433 427
	2 433 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 796 272	4 108 839
Övriga rörelseintäkter		7 218	3 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 803 490	4 112 615
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-923 189	-1 016 238
Personalkostnader	2	-1 796 482	-1 840 370
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 950	-22 871
Summa rörelsekostnader		-2 744 621	-2 879 479
Rörelseresultat		58 869	1 233 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 156	416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-1
Summa finansiella poster		5 138	415
Resultat efter finansiella poster		64 007	1 233 551
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		64 007	1 133 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 368	-235 832
Årets resultat		47 639	897 719

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 929	101 879
Summa materiella anläggningstillgångar		76 929	101 879
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 353 408	1 257 408
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 353 408	1 257 408
Summa anläggningstillgångar		1 430 337	1 359 287
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 400	10 000
Övriga fordringar		188 564	3 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 067	27 403
Summa kortfristiga fordringar		248 031	40 610
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 708 462	3 366 679
Summa kassa och bank		1 708 462	3 366 679
Summa omsättningstillgångar		1 956 493	3 407 289
SUMMA TILLGÅNGAR		3 386 830	4 766 576

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 385 788

1 988 069

Årets resultat

47 639

897 719

Summa fritt eget kapital

2 433 427

2 885 788

Summa eget kapital

2 553 427

3 005 788

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 138

52 783

Skatteskulder

0

60 780

Övriga skulder

47 983

821 878

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

621 282

725 347

Summa kortfristiga skulder

733 403

1 660 788

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 386 830

4 766 576

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	303 631	178 881
Inköp		124 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	303 631	303 631
Ingående avskrivningar	-201 752	-178 881
Årets avskrivningar	-24 950	-22 871
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226 702	-201 752
Utgående redovisat värde	76 929	101 879

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 257 408	1 161 408
Inköp	96 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 353 408	1 257 408
Utgående redovisat värde	1 353 408	1 257 408

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lycksele 2023-09-29

Helene Johansson
Helene Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-29

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


